
Hindenburg Am och Alice Engström blev säsongens första vinnare. Foto: Jennie Einarsson

Montédebutant inleder
Fornabodasäsongen
Publicerad: 8 maj 2022

Författare: Timmy Lundegård

Man vet att sommaren är på väg när Fornaboda öppnar portarna för
travtävlingar, och under söndagseftermiddagen var det äntligen dags för
premiär! Ett montélopp med 10 hästar blev startskottet, där Alice Engström
och montédebutanten Hindenburg Am tog en bekväm seger. - Han kändes fin
hela vägen, meddelar ryttarinnan Alice Engström.

Under söndagen kom ett av årets största vårtecken i Lindesberg, nämligen
säsongspremiär på Fornaboda Travbana. Många tränare och kuskar hade anmält
intresse för deltagande, vilket skapade fina förutsättningar för spännande tävlingar och



roliga överraskningar.

Redan i säsongens premiärlopp bjöds man på en härlig uppvisning av den femåriga
valacken Hindenburg Am, som till söndagens tävlingar skulle testa på monté för första
gången.

Montédebuten blev lyckad. Efter en lugn start från ett tråkigt läge, kunde hästens kyliga
ryttarinna, Alice Engström, ge den trefaldiga V75-deltagaren ett fint lopp. Redan innan
upploppets början tog duon ledningen och hann även att få med sig några längder till
tvåan i loppet.

– Jag tycker att vi fick ett bra lopp. Eftersom hästen gick utan boots och skor så var det
lite galoppvarning, vilket gjorde att jag höll igen i början och satsade på en lugn start. Vi
fick en bra resa i andra spår och fick en bra rygg via en häst som jag vet brukar hålla
hela vägen. Mot upploppet styrde jag på och hade även det norska huvudlaget sparat
mot den sista rakan. Han stannade av den sista biten då han har lite lattendenser, men
han kändes fin hela vägen, säger segerryttaren Alice Engström.

Hindenburg Am står efter söndagens montédebut som obesegrad för sadel, där även
Alice fick ta sin första montéseger. Detta samtidigt som hon kan titulera sig som
säsongens första vinnare på Fornaboda

– Ja, det var jätteroligt. Jag tog ut min montélicens för drygt två år sedan, men eftersom
stallet inte har haft några hästar att tävla med i monté så har det blivit att jag inte
kunnat tävla så mycket. Jag har ridit mycket hemma och har mest tyckt att det har varit
en kul grej att ta ut licensen, så det är klart att det är kul när segern väl kom.

Petter Karlsson blev dubbelsegrare under premiären.
Med tävlingarna igång i det soliga vädret, så bjöds det även på några överraskningar.
En av dagens största överraskningar kom från den tidigare Örebrokusken, Petter
Karlsson, som segrade dubbelt mitt under tävlingsdagen.

Att den formstarka kusken skulle segra dubbelt var däremot inte själva överraskningen.
Den idag värmländska 30-åringen har haft fin form på körhänderna under vintern och
har hittills vunnit, nästan var tionde lopp.

Skrällen kom däremot i det sjunde loppet, där Petter körde in 25-oddsaren Minoo
Teemer, tränad av Isabella Zerne från Örebro, till seger. En skräll som enligt kusken,
inte var helt oväntad.

– Hästen har gått bra i skymundan och jag hade faktiskt lite förhoppningar på förhand. I
alla fall lite smygfeeling på en bra placering, berättar Petter.



Petter Karlsson efter segern med Minoo Teemer. Foto: Jennie Einarsson

– Jag hade hoppats att ta mig till ledningen direkt, vilket inte gick enligt plan. Det löste
sig ändå efter en läglig lucka mot upploppet. Jag hade lite vinnarfeeling mot upploppet,
och även om det blev några fulsteg i sista svängen så hittade hästen rytmen och sedan
var det fullt ös därefter.

Även loppet direkt därefter slutade med seger där Petter segrade med Lord Horse, en
häst som tränas av kuskens farbror, Mats Karlsson. Detta gör att den värmländska
örebroaren, toppar Fornabodas körsvensliga efter första tävlingsdagen som dagens
enda dubbelsegrare.

– Det är alltid kul med en dubbel och framförallt på Fornaboda. Jag ska inte säga att det
aldrig gått bra för mig på Fornaboda, men jag tycker inte att jag har fått någon större
utdelning tidigare som jag fått idag. Det är riktigt kul när det flyter på bra med
hästarna, alla fyra som jag körde fick en peng med sig hem och bara det är kul.

Gällande hemmahästarna så hittades totalt fyra Fornabodaekipage i startlistan, där
Kerstin Hell-duon CenterOfTime W.F. och Lamona Håleryd blev de främsta. Duon gick ut
i samma lopp och slutade sjua, respektive åtta.

Premiärens vinnare:
Lopp 1: Hindenburg Am – Alice Engström (Markus B Svedberg) – 5,13
Lopp 2: M.T.Ramos – Juhani Partanen – 8,35
Lopp 3: Wilhelm Tell – Marcus Hultman – 13,06
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Lopp 4: Global Behindnoone – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 1,37
Lopp 5: Basisten – Peter Grundmann – 2,43
Lopp 6: Minoo Teemer – Petter Karlsson (Isabella Zerne) – 25,21
Lopp 7: Lord Horse – Petter Karlsson (Mats Karlsson) – 3,46
Lopp 8: Gizmo – Sofia Adolfsson (Gabriella Zaxin) – 4,69
Lopp 9: Captain P.R. – Elias Strandberg (Johanna K Karlsson) – 1,36

Nästa tävlingsdag: Måndag 30:e maj med första start kl. 12.20
Ponnydag med ponnytravtävlingar den 22:a maj med första start kl. 11.00, fri entré!

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/montedebutant-inleder-fornabodasasongen/


